

**DODATOK Č. 3/ DZ221301200560103 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2213012005601 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky
sídlo : Námestie SNP 33, 813 33 Bratislava
Slovenská republika
konajúci : Mgr. Marek Maďarič, minister kultúry SR
IČO : 00165182
DIČ : 2020830042
banka : Štátna pokladnica
číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie : SK29 8180 0000 0070 0026 3937
refundácia: SK29 8180 0000 0070 0026 3937

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 2 170 876,22 EUR (slovom dva milióny stosedemdesiatšesť eur a dvadsaťdva centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 2 010 759,26 EUR (slovom dva milióny desaťtisíc sedemstopäťdesiatdeväť eur a dvadsaťšesť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 2 010 759,26 EUR (slovom dva milióny desaťtisíc sedemstopäťdesiatdeväť eur a dvadsaťšesť centov), čo predstavuje 100 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- 2.3. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č.1 tohto Dodatku.
- 2.4. Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 Dodatku č. 1 k Zmluve o poskytnutí NFP, sa upravuje v zmysle prílohy č. 2 tohto Dodatku, ostatné položky rozpočtu zostávajú nezmenené.
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2213012005601 v znení neskorších dodatkov.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č. 3:

Príloha č.1 - **Predmet podpory**

Príloha č.2 - **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Mgr. Marek Maďarič, minister kultúry SR

Príloha č. 1 k Dodatku č. 3 – **PREDMET PODPORY**

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Zriadenie Múzea holokaustu v Seredi	
Kód ITMS	22130120056	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	3 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a rozvoj CR	
Opatrenie	3.1 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
58 - Ochrana a zachovanie kultúrneho dedičstva	100 %	01 – nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 - Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100 %	05 - vidiecka oblasť

2. Miesto realizácie Projektu¹

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Trnavský kraj
Okres	Galanta
Obec	Sereď
Ulica	Kasárenská
Číslo	58

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rozšírenie služieb poskytovaných SNM – Židovským múzeom prostredníctvom zriadenia Múzea holokaustu v Seredi
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia objektov NKP – bývalého pracovného a koncentračného židovského tábora v Seredi
Špecifický cieľ projektu 2	Vytvorenie priestorového zázemia pre zriadenie Múzea holokaustu ako organizačnej zložky SNM

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2014	2 010 759,26	2015
	Hodnota projektu, ktorého výsledky, alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2014	2 010 759,26	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2014	2 010 759,26	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2014	1	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2014	1	2015
	Počet revitalizovaných nehnuteľných kultúrnych pamiatok	počet	0	2014	1	2015
Dopad	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporených zariadení celkom	počet	0	2014	2	2020
	Počet používateľov nových, alebo inovovaných služieb	počet	0	2014	10 010	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2014	2 010 759,26	2015
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet revitalizovaných nehnuteľných kultúrnych pamiatok	počet	0	2014	1	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2014	2 010 759,26	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2014	2 010 759,26	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2014	1	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2014	1	2015

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Revitalizácia významných nevyužitých, resp. nevhodne využitých nehnuteľných kultúrnych pamiatok	Stavebné práce ⁴	02/2015	10/2015
	Vybavenie ⁵	10/2014	10/2015
	Stavebný dozor	02/2015	10/2015
Podporné aktivity ⁶			
Projektové a inžinierske práce		-	-
Proces verejného obstarávania		-	-
Externý manažment projektov		-	-

Pozastavenie realizácie aktivít Projektu	Začiatok pozastavenia (MM/RRRR)	Ukončenie pozastavenia (MM/RRRR)
	-	-

Ukončenie realizácie aktivít Projektu	10/2015
---------------------------------------	---------

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity	EUR	2 010 759,26	160 116,96	2 170 876,22	
Revitalizácia významných nevyužitých, resp. nevhodne využitých nehnuteľných kultúrnych pamiatok	EUR	1 937 114,87	160 116,96	2 097 231,83	717002 - po VO
	EUR	1 937 114,87	160 116,96	2 097 231,83	Σ Stavba - po VO
	EUR	19 152,00	0,00	19 152,00	717002 - po VO
	EUR	19 152,00	0,00	19 152,00	Σ Stavebný dozor - po VO
	EUR	2 786,40	0,00	2 786,40	633001 - pred VO
	EUR	1 700,00	0,00	1 700,00	633004 - pred VO
	EUR	7 404,00	0,00	7 404,00	713001 pred VO
	EUR	19 291,80	0,00	19 291,80	713002 - pred VO
	EUR	23 310,19	0,00	23 310,19	713004 - pred VO
	EUR	54 492,39	0,00	54 492,39	Σ vybavenie - pred VO
Celkovo	EUR	2 010 759,26	160 116,96	2 170 876,22	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č. 2 k Dodatku č. 3 - **ROZPOČET PROJEKTU**

Rekapitulácia nákladov stavby

Stavba: Zriadenie múzea holokaustu Sered'

Objednávateľ: Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky

Zhotoviteľ: HORNEX, a.s.

Kód	Zákazka	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR
OPRÁVNENÉ				
SO 01.01	Stavebný objekt SO 01	388 380,35	77 676,07	466 056,42
	Architektúra a stavebná časť	306 721,48	61 344,30	368 065,78
	Zdravotechnika	7 976,29	1 595,26	9 571,55
	Ústredné vykurovanie	14 893,75	2 978,75	17 872,50
	Elektroinštalácia - silnoprúd	19 061,75	3 812,35	22 874,10
	Elektroinštalácia - slaboprúd	31 675,17	6 335,03	38 010,20
	Elektrická požiarňa signalizácia	7 715,40	1 543,08	9 258,48
	Štruktúrovaná kabeláž	6 176,50	1 235,30	7 411,80
	Poplachový systém na hlásenie narušenia - EZS	3 867,17	773,43	4 640,60
	Telefónna ústredňa (nie je predmetom ocenenia)	0,00	0,00	0,00
	Priemyselná televízia	13 916,10	2 783,22	16 699,32
	Vzduchotechnika	8 051,91	1 610,38	9 662,29
SO 02.01	Stavebný objekt SO 02	27 230,27	5 446,05	32 676,32
	Architektúra a stavebná časť	27 230,27	5 446,05	32 676,32
SO 03.01	Stavebný objekt SO 03	141 733,25	28 346,65	170 079,90
	Architektúra a stavebná časť	141 733,25	28 346,65	170 079,90
SO 04.01	Stavebný objekt SO 04	123 773,21	24 754,64	148 527,85
	Architektúra a stavebná časť	123 773,21	24 754,64	148 527,85
SO 05.01	Stavebný objekt SO 05	493 174,45	98 634,89	591 809,34
	Architektúra a stavebná časť	336 251,20	67 250,24	403 501,44
	Zdravotechnika	8 909,37	1 781,87	10 691,24
	Ústredné vykurovanie	16 902,24	3 380,45	20 282,69
	Elektroinštalácia - silnoprúd	32 252,61	6 450,52	38 703,13
	Elektroinštalácia - slaboprúd	23 659,02	4 731,80	28 390,82
	Elektrická požiarňa signalizácia	8 056,00	1 611,20	9 667,20
	Štruktúrovaná kabeláž	4 773,26	954,65	5 727,91
	Poplachový systém na hlásenie narušenia - EZS	3 738,26	747,65	4 485,91
	Priemyselná televízia	7 091,50	1 418,30	8 509,80
	Vzduchotechnika	75 200,01	15 040,00	90 240,01
SO 07.01	Plynová prípojka	34 434,69	6 886,94	41 321,63
SO 08.01	Vodovodná prípojka, rozvod vody, závlahová studňa, požiarňa nádrž	36 453,20	7 290,64	43 743,84
SO 08.01.1	Vodovodná prípojka, rozvod vody, závlahová studňa, požiarňa nádrž	4 266,75	853,35	5 120,10

SO 09.01	Odkanalizovanie areálu	98 888,10	19 777,62	118 665,72
SO 13.01	Vonkajšie osvetlenie, vonkajšie rozvody NN	21 820,49	4 364,10	26 184,59
SO 14.01	Oplotenie	18 212,38	3 642,48	21 854,86
SO 15.01	Komunikácie	157 755,37	31 551,07	189 306,44
PS 01.01	Vonkajšie slaboprúdové rozvody, EZS a CCTV v areáli	49 912,72	9 982,54	59 895,26
SO -VR	Výtvarno-priestorové riešenie	18 227,16	3 645,43	21 872,59

	SPOLU ZA CELÚ STAVBU	1 614 262,39	322 852,48	1 937 114,87
	OPRÁVNENÉ			

NEOPRÁVNENÉ

SO 01.01	Stavebný objekt SO 01	0,58	0,12	0,70
	Architektúra a stavebná časť	0,58	0,12	0,70
SO 01.01	Stavebný objekt SO 01	52 217,86	10 443,57	62 661,43
	Architektúra a stavebná časť - <i>Výmena strešnej krytiny</i>	52 217,86	10 443,57	62 661,43
SO 02.01	Stavebný objekt SO 02	6 468,37	1 293,67	7 762,04
	Architektúra a stavebná časť - <i>Doplnenie základov pod štítovými múrmi</i>	6 468,37	1 293,67	7 762,04
SO 03.01	Stavebný objekt SO 03	24,14	4,83	28,97
	Architektúra a stavebná časť	24,14	4,83	28,97
SO 03.01	Stavebný objekt SO 03	6 468,37	1 293,67	7 762,04
	Architektúra a stavebná časť - <i>Doplnenie základov pod štítovými múrmi</i>	6 468,37	1 293,67	7 762,04
SO 04.01	Stavebný objekt SO 04	983,50	196,70	1 180,20
	Architektúra a stavebná časť	983,50	196,70	1 180,20
SO 05.01	Stavebný objekt SO 05	67 267,82	13 453,56	80 721,38
	Architektúra a stavebná časť - <i>Výmena strešnej krytiny</i>	67 267,82	13 453,56	80 721,38
SO 05.01	Stavebný objekt SO 05	0,16	0,03	0,19
	Architektúra a stavebná časť	0,16	0,03	0,19

	SPOLU ZA CELÚ STAVBU	133 430,80	26 686,16	160 116,96
	NEOPRÁVNENÉ			

	SPOLU ZA CELÚ STAVBU	1 747 693,19	349 538,64	2 097 231,83
--	-----------------------------	---------------------	-------------------	---------------------

S0.01 – ZMENENÉ POLOŽKY

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Múzeum holokaustu v Seredi - 1. etapa			Miesto: Kasárenská ul., Sered'			Rozpočet:				
Objekt : SO 01.01 Existujúci objekt č. 1			JKSO :			Spracoval: Ing. Nováková				
						Dňa: 15.3.2014		Zmluva č.:		
Odberateľ: Múzeum židovskej kultúry Bratislava						IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: HORNEX, a.s., Bratislava						IČO:		DIČ:		
Projektant: Proma s.r.o. Žilina						IČO:		DIČ:		
1 M3 OP			466 056 Sk		1 M2 UP			466 056 Sk		
1 M2 ZP			466 056 Sk		1 M			466 056 Sk		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	147 127,46	10,03	147 137,49	6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska	0,80%
2	PSV:	111 024,08	71 429,95	182 454,03	7	Murárske výpomoce		12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:	58 788,83		58 788,83	8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky	0,50%
4	iné:				9			14		
5	Súčet:	316 940,37	71 439,98	388 380,35	10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ			D	ON - ostatné náklady	
dátum: _____ podpis: _____								16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
pečiatka: _____								17	Inžinierska činnosť	
								18	Projektové práce	
odberateľ, obstarávateľ								19	Kompletizačná činnosť	
								20	Súčet riadkov 16 až 19:	
								E	Celkové náklady	
								21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	388 380,35
								22	DPH 20% z:	388 380,35
								23	DPH 0% z:	
								24	Súčet riadkov 21 až 23:	466 056,42
								F	Odpočet - prípočet	

Odberateľ: Múzeum židovskej kultúry Bratislava
Projektant: Proma s.r.o. Žilina
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Nováková
JKSO :
Dátum: 15.03.2014

Stavba : Múzeum holokaustu v Seredi - 1. etapa
Objekt : SO 01.01 Existujúci objekt č. 1

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
Pôvodná položka									
211	MAT	553 00000001	Nerezové dverka do skrinky pre HUP 600/450mm dodávka a montáž pol.Z/04	1,000	kus	130,00		130,00	130,00
Nová položka									
		56300000002	SO 01,02,03,04,05 Dvierka 500x350 z plechu RAL 7047 do skrinky pre HUP 600/450mm dodávka a montáž pol.Z/04	1,000	kus	68,75		68,75	68,75

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Múzeum holokaustu Sered'

Objekt: SO O1

Názov: 4- Náhrada 2ks prietokových ohrievačov za zásobníkové

Objednávateľ: Slovenské Národné Múzeum

Zhotoviteľ: HORNEX a.s.

Miesto: Sered'

Dátum: 9. 9. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 0,00

725 Zdravotechnika - zariadenia - predmety 0,00

1	541	Ohrievač vody 10 l - nad umyvadlo	ks	-2,000	123,29	-246,58
2	5412B4602	Ohrievač vody zásobníkový Dražice T 20	ks	2,000	123,29	246,58

Celkom 0,00

S0.02 – ZMENENÉ POLOŽKY

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Múzeum holokaustu v Seredi - 1. etapa				Miesto: Kasárenská ul., Sered'				Rozpočet:									
Objekt : SO 02.01 Existujúci objekt č. 2				JKSO :				Spracoval: Ing. Nováková									
								Dňa: 15.3.2014		Zmluva č.:							
Odberateľ: Múzeum židovskej kultúry Bratislava								IČO:		DIČ:							
Dodávateľ: HORNEX, a.s.								IČO:		DIČ:							
Projektant: Proma s.r.o. Žilina								IČO:		DIČ:							
1 M3 OP				32 676 Sk		1 M2 UP				32 676 Sk							
1 M2 ZP				32 676 Sk		1 M				32 676 Sk							
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady				C	NUS - náklady umiestnenia stavby					
1	HSV:	11 327,05		11 327,05		6	Práce nadčas			11	Zariadenie staveniska	0,80%					
2	PSV:	12 807,28	3 095,94	15 903,22		7	Murárske výpomocy			12	Prevádzkové vplyvy						
3	MCE:					8	Bez pevnej podlahy			13	Sťažené podmienky	0,50%					
4	iné:					9				14							
5	Súčet:			27 230,27		10	Súčet riadkov 6 až 9:			15	Súčet riadkov 11 až 14:						
projektant, rozpočtár, cenár						dodávateľ, zhotoviteľ						D	ON - ostatné náklady				
dátum: _____ podpis: _____												dátum: _____		16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
pečiatka: _____												podpis: _____		17	Inžinierska činnosť		
												pečiatka: _____		18	Projektové práce		
odberateľ, obstarávateľ												19	Kompletizačná činnosť				
dátum: _____ podpis: _____												20	Súčet riadkov 16 až 19:				
pečiatka: _____												E	Celkové náklady				
												21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	27 230,27			
												22	DPH 20% z:	27 230,27 5 446,05			
												23	DPH 0% z:				
						24	Súčet riadkov 21 až 23:	32 676,32									
						F						Odpočet - prípočet					

Odberateľ: Múzeum židovskej kultúry Bratislava
Projektant: Proma s.r.o. Žilina
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Nováková
JKSO :
Dátum: 15.03.2013

Stavba : Múzeum holokaustu v Seredi - 1. etapa
Objekt : SO 02.01 Existujúci objekt č. 2

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
Pôvodná položka									
35	MAT	553 00000001	Nerezové dvierka do skrinky pre HUP 600/450mm dodávka a montáž pol.Z/04	1,000	kus	130,00		130,00	130,00
Nová položka									
		56300000002	SO 01,02,03,04,05 Dvierka 500x350 z plechu RAL 7047 do skrinky pre HUP 600/450mm dodávka a montáž pol.Z/04	1,000	kus	68,75		68,75	68,75

S0.03 – ZMENENÉ POLOŽKY

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Múzeum holokaustu v Seredi - 1. etapa				Miesto: Kasárenská ul., Sereď				Rozpočet:			
Objekt : SO 03.01 Existujúci objekt ?.. 3				JKSO :				Spracoval: Ing. Nováková			
								Dňa: 15.3.2014		Zmluva ?..:	
Odberateľ: Múzeum židovskej kultúry Bratislava								IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: HORNEX, a.s.								IČO:		DIČ:	
Projektant: Proma s.r.o. Žilina								IČO:		DIČ:	
1 M3 OP				170 080 Sk		1 M2 UP				170 080 Sk	
1 M2 ZP				170 080 Sk		1 M				170 080 Sk	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	91 816,31		91 816,31		6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska	0,80%
2	PSV:	47 329,82	2 587,12	49 916,94		7	Murárske výpomocy		12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:					8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažované podmienky	0,50%
4	iné:					9			14		
5	Súčet:			141 733,25		10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár						dodávateľ, zhotoviteľ					
dátum: _____ podpis: _____ pečať: _____						dátum: _____ podpis: _____ pečať: _____					
odberateľ, obstarávateľ											
dátum: _____ podpis: _____ pečať: _____											
						D ON - ostatné náklady					
						16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte					
						17 Inžinierska činnosť					
						18 Projektové práce					
						19 Kompletizačná činnosť					
						20 Súčet riadkov 16 až 19:					
						E Celkové náklady					
						21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:					
						22 DPH 20% z:					
						23 DPH 0% z:					
						24 Súčet riadkov 21 až 23:					
						F Odpočet - prípočet					

Odberateľ: Múzeum židovskej kultúry Bratislava
Projektant: Proma s.r.o. Žilina
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Nováková
JKSO :
Dátum: 15.03.2014

Stavba : Múzeum holokaustu v Seredi - 1. etapa
Objekt : SO 03.01 Existujúci objekt č. 3

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. ?íslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
Pôvodná položka									
85	MAT	553 00000001	Nerezové dvierka do skrinky pre HUP 600/450mm dodávka a montáž pol.Z/04	1,000	kus	150,00		150,00	150,00
Nová položka									
		56300000002	SO 01,02,03,04,05 Dvierka 500x350 z plechu RAL 7047 do skrinky pre HUP 600/450mm dodávka a montáž pol.Z/04	1,000	kus	68,75		68,75	68,75

S0.04 – ZMENENÉ POLOŽKY

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Múzeum holokaustu v Seredi - 1. etapa				Miesto: Kasárenská ul., Serež				Rozpočet:							
Objekt : SO 04.01 Existujúci objekt ž. 4				JKSO :				Spracoval: Ing. Nováková							
								Dňa: 15.4.2014		Zmluva ž.:					
Odberateľ: Múzeum židovskej kultúry Bratislava								IČO:		DIČ:					
Dodávateľ:								IČO:		DIČ:					
Projektant: Proma s.r.o. Žilina								IČO:		DIČ:					
1 M3 OP				148 528 Sk		1 M2 UP				148 528 Sk					
1 M2 ZP				148 528 Sk		1 M				148 528 Sk					
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby					
1	HSV:	83 570,56		83 570,56		6	Práce nadžas		11	Zariadenie staveniska	0,80%				
2	PSV:	38 509,40	1 693,25	40 202,65		7	Murárske výpomoc		12	Prevádzkové vplyvy					
3	MCE:					8	Bez pevnej podlahy		13	Sžazené podmienky	0,50%				
4	iné:					9			14						
5	Súčet:			123 773,21		10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:					
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____						dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____						D		ON - ostatné náklady	
												16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
17		Inžinierska žinnosť													
18		Projektové práce													
19		Kompletizačná žinnosť													
20		Súčet riadkov 16 až 19:													
						E		Celkové náklady							
						21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		123 773,21					
						22		DPH 20% z:		24 754,64					
						23		DPH 0% z:							
						24		Súčet riadkov 21 až 23:		148 527,85					
						F		Odpočet - prípočet							

Odberateľ: Múzeum židovskej kultúry Bratislava
Projektant: Proma s.r.o. Žilina
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Nováková
JKSO :
Dátum: 15.03.2014

Stavba : Múzeum holokaustu v Seredi - 1. etapa
Objekt : SO 04.01 Existujúci objekt ? . 4

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
Pôvodná položka									
80	MAT	553 00000001	Nerezové dvierka do skrinky pre HUP 600/450mm dodávka a montáž pol.Z/04	1,000	kus	150,00		150,00	150,00
Nová položka									
		56300000002	SO 01,02,03,04,05 Dvierka 500x350 z plechu RAL 7047 do skrinky pre HUP 600/450mm dodávka a montáž pol.Z/04	1,000	kus	68,75		68,75	68,75

S0.05 – ZMENENÉ POLOŽKY

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Múzeum holokaustu v Seredi - 1. etapa		Miesto: Kasárenská ul., Sereď		Rozpočet:	
Objekt : SO 05.01 Existujúci objekt ? . 5		JKSO :		Spracoval: Ing. Nováková	
				Dňa: 15.3.2014	Zmluva ?.:
Odberateľ: Múzeum židovskej kultúry Bratislava				IČO:	DIČ:
Dodávateľ: HORNEX, a.s., Bratislava				IČO:	DIČ:
Projektant: Proma s.r.o. Žilina				IČO:	DIČ:
1 M3 OP		591 809 Sk	1 M2 UP		591 809 Sk
1 M2 ZP		591 809 Sk	1 M		591 809 Sk
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:	160 106,21	156,47	160 262,68	
2	PSV:	139 224,25	62 575,88	201 800,13	
3	MCE:	131 111,64		131 111,64	
4	iné:				
5	Súčet:			493 174,45	
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomocy				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie staveniska		0,80%		
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky		0,50%		
14					
15	Súčet riadkov 11 až 14:				
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19	Kompletizačná činnosť				
20	Súčet riadkov 16 až 19:				
E	Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		493 174,45		
22	DPH 20% z:		493 174,45	98 634,89	
23	DPH 0% z:				
24	Súčet riadkov 21 až 23:		591 809,34		
F	Odpočet - prípočet				

projektant, rozpočtár, cenár

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

dodávateľ, zhotoviteľ

dátum: _____

podpis: _____

pečiatka: _____

odberateľ, obstarávateľ

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

Odberateľ: Múzeum židovskej kultúry Bratislava
Projektant: Proma s.r.o. Žilina
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Nováková
JKSO :
Dátum:15.03.2014

Stavba : Múzeum holokaustu v Seredi - 1. etapa
Objekt : SO 05.01 Existujúci objekt ? . 5

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
Pôvodná položka									
210	MAT	553 00000001	Nerezové dvierka do skrinky pre HUP 600/450mm dodávka a montáž pol.Z/04	1,000	kus	130,00		130,00	130,00
Nová položka									
		56300000002	SO 01,02,03,04,05 Dvierka 500x350 z plechu RAL 7047 do skrinky pre HUP 600/450mm dodávka a montáž pol.Z/04	1,000	kus	68,75		68,75	68,75

Odberateľ: Múzeum židovskej kultúry Bratislava
 Projektant: Proma s.r.o. Žilina
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Nováková
 JKSO :
 Dátum:15.03.2014

Stavba : Múzeum holokaustu v Seredi - 1. etapa
 Objekt : SO 05.01 Existujúci objekt ? . 5

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. ?íslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
Pôvodné položky									
24	011	31123-11161	Murivo nosné z tehál 29 cm - použité pôvodné tehly	7,259	m3	65,20	473,29		473,29
47	011	61247-3185	Prípl. za zabudované omietniky k vnút. omietke zo suchých zmesí	597,083	m2	0,82	489,61		489,61
48	011	61247-4111	Omietka vnút. stien zo such.zm. hladká+cem. prednástreky	366,084	m2	8,20	3 001,89		3 001,89
68	011	64295-2830	Osadenie dverných zárubní drevených do 10 m2 s montážnou penou	1,000	kus	37,00	37,00		37,00
108	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	736,790	t	7,00	5 157,53		5 157,53
203	MAT	611 000000031	Drevené skladacie dvere vnút. 3000/2175mm vrátane kovania, osadz.rámu a	1,000	kus	1 701,00		1 701,00	1 701,00
239	784	78445-12712	Ma?ba interiérová umývateľná	1 282,491	m2	2,82	3 616,62		3 616,62
Nové položky									
24	011	31123-11161	Murivo nosné z tehál 29 cm - použité pôvodné tehly	10,059	m3	65,20	655,85		655,85
47	011	61247-3185	Prípl. za zabudované omietniky k vnút. omietke zo suchých zmesí	613,883	m2	0,82	503,38		503,38
48	011	61247-4111	Omietka vnút. stien zo such.zm. hladká+cem. prednástreky	382,884	m2	8,20	3 139,65		3 139,65
68	011	64295-2830	Osadenie dverných zárubní drevených do 10 m2 s montážnou penou	0,000	kus	37,00	0,00		0,00
108	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	742,873	t	7,00	5 200,11		5 200,11
203	MAT	611 000000031	Drevené skladacie dvere vnút. 3000/2175mm vrátane kovania, osadz.rámu a	0,000	kus	1 701,00		0,00	0,00
239	784	78445-12712	Ma?ba interiérová umývateľná	1 299,291	m2	2,82	3 664,00		3 664,00

Odberateľ: Múzeum židovskej kultúry Bratislava
Projektant: Proma s.r.o. Žilina
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Nováková
JKSO :
Dátum:15.03.2014

Stavba : Múzeum holokaustu v Seredi - 1. etapa
Objekt : SO 05.01 Existujúci objekt ? . 5

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. ?íslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
Pôvodné položky									
162	763	76313-2410	Podh?ady sadr. D112 zaves. oce?. konštr. CD, bez tep. iz.hr. 12,5 mm impregnova	205,120	m2	16,80	3 446,02		3 446,02
163	763	76313-5011	Podh?ady sadr. kazet dosky vrátane nosnej konštrukcie impregnované	406,420	m2	19,42	7 892,68		7 892,68
238	784	78445-12710	Ma?ba interiérová dvojnásobná	797,041	m2	2,40	1 912,90		1 912,90
Nové položky									
162	763	76313-2410	Podh?ady sadr. D112 zaves. oce?. konštr. CD, bez tep. iz.hr. 12,5 mm impregnova	321,300	m2	16,80	5 397,84		5 397,84
163	763	76313-5011	Podh?ady sadr. kazet dosky vrátane nosnej konštrukcie impregnované	290,240	m2	19,42	5 636,46		5 636,46
238	784	78445-12710	Ma?ba interiérová dvojnásobná	913,221	m2	2,40	2 191,73		2 191,73